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Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle makeisten ja suklaan arvonlisävero-
kannan muuttamista koskevaksi lainsäädännöksi 
 
 
Valio Oy kiittää mahdollisuudesta lausua hallituksen esityksestä, joka koskee suklaan ja makeisten arvonlisäve-
rokannan korotusta. Valio haluaa tuoda esiin näkemyksensä esityksen vaikutuksista elintarviketeollisuuteen ja 
Suomen investointiympäristöön. 
 
Katsomme, että hallituksen esityksen mukainen arvonlisäverolain muutos on EU-oikeuden vastainen.  
 
Veron korotuksella merkitystä laajasti kotimaiselle elintarvikesektorille ja alkutuotannolle 
 
Veron vaikutus suomaisten yritysten investointiympäristöön on merkittävä. Vaikka suunniteltu verokorotus on 
nyt kohdistunut suklaaseen ja makeisiin, lisää se merkittävästi epävarmuutta myös koko elintarvikealalla.  
Epävarmuus syntyy kahta kautta. Suklaaseen ja makeisiin kohdistuva verokorotus vaikutta ensi sijassa näitä 
tuotteita valmistaviin yrityksiin. Elintarvikeala on Suomessa kuitenkin vahvasti kytkeytynyt toisiinsa ja monet 
tuotteet valmistetaan kotimaissista raaka-aineista. Veronkorotuksen vaikutukset suklaa ja makeisyritysten lii-
tetoimintaa heijastuu helposti myös kotimaiseen raaka-ainetuotantoon ja sitä kautta alkutuotantoon ja maata-
louteen.   
 
Arvonlisäverokorotuksen käyttäminen pistemäisenä ja eriarvoistavana verona heikentää kaikkien kuluttaja-
tuotteita valmistavien yritysten liiketoiminnan ennakoitavuutta. Yritykset eivät voi tietää tuleeko tulevaisuu-
dessa valikoitumaan uusia tuoteryhmiä sattumanvaraisesti nyt päätetyn korotetun arvonlisäveron piiriin. 
 
Valio Oy katsoo, että hallituksen esityksestä suklaan ja makeisten arvonlisäveron korotuksesta tulisi luopua.  
Kotimainen elintarviketeollisuus kamppailee korkeiden kustannusten ja elintarviketuonnin kanssa eikä alaa 
pitäisi rasittaa pistemäisellä verotuksella, joka heikentää alan kilpailu- ja investointikykyä.  
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